Управление образования администрации

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ

21.01.2019г.                                                                                                                  №  21/1

п.Чегдомын

Об утверждении рейтинга
образовательных организаций за
2018 год

С целью проведения мониторинга оценки деятельности образовательных

организаций Верхнебуреинского муниципального района за 2018год, в период с

11.01.2019 по 20.01.2019г. была проведена независимая оценка качества работы

образовательных организаций с использованием Целевых показателей эффективности

работы муниципальных образовательных учреждений. На основании проведенной

экспертизы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг общеобразовательных учреждений по показателям

эффективности работы муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих

основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования за 2018 год (Приложение 1).

2. Утвердить рейтинг дошкольных образовательных учреждений по показателям

эффективности работы муниципальных дошкольных образовательных организаций

Верхнебуреинского муниципального района за 2018 год (Приложение 2).

3. Утвердить рейтинг учреждений дополнительного образования по показателям

эффективности работы муниципальных организаций дополнительного образования

Верхнебуреинского муниципального района за 2018 год (Приложение 3).

4. Грищенко Е.В., заместителю управления образования, разместить рейтинг

образовательных организаций на официальном сайте Управления образования в срок до

25.01.2019г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования                                              Т.С. Гермаш